
Název a sídlo honebního společenstva Honební společenstvo Zbýšov, Zbýšov 54, 285 65 Zbýšov

Den a číslo registrace 11. 4. 2003; Č.j. ŽP/5618/02

IČO honebního společenstva 46406174

Honební starosta František Radil, Chlum 32, 285 65 Zbýšov

Honební místostarosta Ladislav Chvátal, 285 65 Zbýšov 54

Členové honebního výboru Ing. Richard Zieris, 285 65 Zbýšov 10

Květa Němcová, Damírov 2, 286 01 Čáslav

Hana Dvořáková, Opatovice 10, 286 01 Čáslav

Zrušení honebního společenstva

Zánik honebního společenstva

Vstup do likvidace

Adresa likvidátora

Prohlášení konkurzu

Adresa správce konkursní podstaty

Výměra honitby 1472  ha

zemědělská půda 811  ha

lesní půda 632  ha

vodní plochy 28  ha

ostatní plochy 0  ha

REGISTROVANÉ ÚDAJE

IDENTIFIKACE HONITBY

POPIS HRANIC

Myslivecká hranice honitby začíná mostě Vranidolského potoka a proti proudu tohoto potoka pokračuje až k

lesa č. parc. 653. Dále pokračuje po hranici katastru Klucké Chvalovice po okraji lesa až k silnici Šebestěnice -

Klucké Chvalovice. Odtud pokračuje po okraji lesa č. parc. 659 až na hranici katastru Vlkaneč k čáslavské cestě

č. parc. 1165. Po této cestě vede hranice až ke křížku u silnice Šebestěnice - Klucké Chválovice. Odtud

pokračuje po okraji lesa obce (Kl. Chvalovice) až na silnici Klucké Chvalovice - Vlkaneč. Po této silnici jde

hranice k parcele č. 1028 na okraj lesíka. Odtud po hranicích parcel č. 1127/4, 1127/3, 1128/3, 1127/1 až k

hranici katastru Nová Ves. Hranice pokračuje po okraji lesa (hranice katastru) č. 208 až k potoku z Chlumu do

Kluckých Chvalovic. Po tomto potoku hranice pokračuje k Chlumskému rybníku. Za rybníkem pokračuje opět po

potoce (hranice katastru) až na okraj lesa. Dále pokračuje po katastrálních hranicích okraji lesa až na silnici

Chlum - Nová Ves a Chlum - Leština, kde obě silnice protíná. Od silnice Chlum - Leština pokračuje hranice po

katastru až k potůčku do Chlumu. Od tohoto potoka pokračuje opět po hranici katastru Chlum - Dobrovítov,

což je hranice lesů v majetku lesního družstva Chraňbož až k hájence a odtud krajem lesa až k cestě do

Čejkovic. Dále pokračuje okrajem obce Čejkovice až k cestě vedoucí na Čejkovskou skálu č. parc. 418/2, dále

odbočuje po cestě k potoku od Sobotkových, po hranicích pozemkových parcel č. 214, 182, 145/2, až na okraj

lesa č. parc. 152/1. Hranice pokračuje krajem lesa (hranice katastru) až k silnici Zbýšov - Dobrovítov, kde

protíná tuto silnici a pokračuje po cestě parc. č. 278 do zákoutí pozemkové parcely č. 281. Odtud pokračuje

lesní cestou (hranice katastru) po hranici lesa č. parc. 281 až k Lánským lukám k potůčku.Po tomto potůčku

pokračuje k plynovodu (hranice katastru Zbýšov - Dobrovítov - Damírov). Odtud pokračuje po hranicích

katastru Damírov - Petrovice I. až k potoku tekoucího do Režného rybníka na okraj pozemkové parc. 152/2 a

846. A dále pokračuje po hranicích katastru (potok) na okraj lesa Zemanina č. parc. 154/3. Po okraji lesa

pokračuje hranice až k cestě do Krchlebské Lhoty č. parc. 396/1 a odtud na silnici Damírov - Zbýšov. Po této

cestě č. parc. 394 vede hranice až do Zbýšova a odtud pokračuje dále po silnici do Šebestěnic, kde na mostě

před Šebestěnicemi končí.


